[image: image1.jpg]

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

шестого созыва

	 РЕШЕНИЕ

	29.10.2021

	№ 2/6

	пгт Оричи

	О способе проведения голосования по выборам

 главы Оричевского района

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 46.5 раздела 46 регламента Оричевской районной Думы, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Выборы главы Оричевского района провести открытым голосованием.
2. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района     В.Р. Нургалин
Председатель
Оричевской районной Думы     В.Д. Дондов